
03.07.2025, ГБПОУ "Свердловский областной 
медицинский колледж" Нижнетагильский филиал

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

Т. К. Бурдакова
(И.О. Фамилия)

И. А. Ведерникова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 140 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
139 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агаева Айтац Заур кызы 93%
2. Алексеева Дарья Павловна 91%
3. Ананченко Евгения Михайловна 95%
4. Анциферова Анна Андреевна 86%
5. Атрашкова Дарья Васильевна 70%
6. Багуркина Екатерина Александровна 86%
7. Басалгина Анастасия Анатольевна 92%
8. Белоногов Владислав Михайлович 77%
9. Бессонова Елизавета Алексеевна 88%

10. Бигтяшева Екатерина Александровна 98%
11. Бобоев Шохрух Худойкулович 97%
12. Боярский Николай Павлович 71%
13. Букрина Полина Андреевна 93%
14. Буланова Лада Сергеевна 96%
15. Булатова Дарья Владимировна 75%
16. Буслаева Елизавета Александровна 97%
17. Бухарова Анастасия Юрьевна 97%
18. Бушуев Никита Игоревич 97%
19. Валеева Диана Ришатовна 97%
20. Васильева Варвара Алексеевна 93%
21. Веретенникова Дарья Михайловна 82%
22. Вертикова Снежана Денисовна 98%
23. Внукова Ксения Юрьевна 86%
24. Глушкова Юлия Павловна 92%
25. Гордеев Богдан Александрович 81%
26. Гофман Никита Александрович 73%
27. Григорьева Светлана Александровна 95%
28. Демидова Елена Николаевна 73%
29. Дибирова Ревана Миршахид кызы 97%
30. Дорошенко Анастасия Евгеньевна 95%
31. Дудина Надежда Федоровна 78%
32. Ефременко Карина Михайловна 98%
33. Заутинская Елена Александровна 71%
34. Зотова Анастасия Сергеевна 100%
35. Зухуров Шарифджон Сухробович 96%
36. Игнатьева Евгения Алексеевна 93%
37. Ильиных Никита Максимович 96%
38. Кайзер София Владиславовна 92%
39. Карабанова София Павловна 98%
40. Клепец Валентина Александровна 77%
41. Клепинина Ксения Дмитриевна 95%
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42. Климачева Мария Игоревна 95%
43. Климова Анастасия Евгеньевна 97%
44. Комарова Виктория Сергеевна 98%
45. Кондратьева Анастасия Игоревна 97%
46. Кондратьева Дарья Александровна 100%
47. Конищева Ольга Станиславовна 91%
48. Коновалова Анна Витальевна 93%
49. Константинова Дарья Андреевна 86%
50. Кривых София Вадимовна 90%
51. Криони Денис Алексеевич 96%
52. Кузнецова Ирина Ильинична 100%
53. Кузнецова Софья Александровна 97%
54. Кучина Алина Анатольевна 86%
55. Ларионова Ольга Евгеньевна 96%
56. Леонова Софья Андреевна 91%
57. Любимова Ксения Алексеевна 100%
58. Маврина Анастасия Сергеевна 96%
59. Максимишина Екатерина Николаевна 97%
60. Мамаджонова Зухро Олимжоновна 95%
61. Мамаева Евгения Алексеевна 93%
62. Манойлова Анастасия Игоревна 87%
63. Матирова Анжелика Улановна 98%
64. Мелиева Маржона Неъматжоновна 96%
65. Мильчинская Алина Чеславовна 97%
66. Мирзоева Сабина Теймур кызы 95%
67. Москвина Анжелика Андреевна 98%
68. Моторина Анна Сергеевна 96%
69. Назаренко Татьяна Юрьевна 83%
70. Назаров Фрол Алексеевич 100%
71. Наумова Яна Сергеевна 85%
72. Никифорова Екатерина Алексеевна 88%
73. Николаева Полина Артёмовна 93%
74. Новоселова Яна Андреевна 97%
75. Овчинникова Олеся Олеговна 81%
76. Огородник Екатерина Владимировна 100%
77. Олимова Мадинабону Обидовна 92%
78. Осинцева Валерия Константиновна 97%
79. Пирогова Дарья Александровна 72%
80. Попкова Дарья Васильевна 97%
81. Попов Артём Александрович 96%
82. Попова Юлия Вячеславовна 93%
83. Поротиков Тимофей Ильич 98%
84. Прусова Валерия Константиновна 95%
85. Прядеина Дарья Николаевна 70%
86. Рагозина Виктория Евгеньевна 100%
87. Реданских Екатерина Дмитриевна 97%
88. Родионов Кирилл Иванович 95%
89. Рысев Данил Сергеевич 100%
90. Садридинова Самира Фуркатовна 100%
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91. Самедова Малейка Агил кызы 96%
92. Самкова Кристина 93%
93. Северина Карина Денисовна 82%
94. Селиверстова Наталья Сергеевна 93%
95. Семухина София Олеговна 100%
96. Соколова Милена Денисовна 92%
97. Старикова Марина Витальевна 92%
98. Сулейманов Данил Русланович 91%
99. Тетютских Анастасия Вадимовна 92%

100. Томилина Алина Назаровна 91%
101. Третьяков Кирилл Романович 80%
102. Третьякова Ксения Александровна 98%
103. Удинцева Анастасия Михайловна 93%
104. Удинцева Анжелика Сергеевна 82%
105. Удинцева Полина Алексеевна 92%
106. Фадеева Алиса Евгеньевна 92%
107. Федосеева Елена Юрьевна 96%
108. Филиппова Ольга Олеговна 100%
109. Хабибуллина Александра Валерьевна 91%
110. Хадиева Гюнай Гамид кызы 93%
111. Халилова Полина Александровна 85%
112. Хаметов Данил Ринатович 98%
113. Хворова Ульяна Васильевна 93%
114. Хомич Кристина Ивановна 82%
115. Хомутова Александра Евгеньевна 93%
116. Чебыкина Екатерина Федоровна 97%
117. Черемных Полина Ивановна 98%
118. Четверикова Вероника Михайловна 88%
119. Шаповалова Дарья Владимировна 95%
120. Шарафутдинова Кристина Анатольевна 100%
121. Шимолина Анастасия Алексеевна 85%
122. Шумихин Владислав Евгеньевич 86%
123. Энгельгардт Диана Михайловна 97%
124. Юлдошев Афзалшох Алижонович 97%
125. Юрченко Екатерина Александровна 100%
126. Малыгина Елена Михайловна 67%
127. Мордяшова Александра Олеговна 66%
128. Беспутина Анжелика Ивановна 66%
129. Демьянова Дарья Олеговна 62%
130. Исакова Виктория Романовна 62%
131. Мурзина Александра Дмитриевна 61%
132. Мякишева Анастасия Олеговна 61%
133. Беляшова Дарья Александровна 60%
134. Котова Карина Михайловна 58%
135. Замятин Артём Александрович 57%
136. Магасумова Карина Рависовна 55%
137. Красноперова Наталья Дмитриевна 55%
138. Гусельникова Валерия Алексеевна 48%
139. Быкова Алёна Михайловна 0%
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агаева Айтац Заур кызы Сдано
2. Алексеева Дарья Павловна Сдано
3. Ананченко Евгения Михайловна Сдано
4. Анциферова Анна Андреевна Сдано
5. Атрашкова Дарья Васильевна Сдано
6. Багуркина Екатерина Александровна Сдано
7. Басалгина Анастасия Анатольевна Сдано
8. Белоногов Владислав Михайлович Сдано
9. Бессонова Елизавета Алексеевна Сдано

10. Бигтяшева Екатерина Александровна Сдано
11. Бобоев Шохрух Худойкулович Сдано
12. Боярский Николай Павлович Сдано
13. Букрина Полина Андреевна Сдано
14. Буланова Лада Сергеевна Сдано
15. Булатова Дарья Владимировна Сдано
16. Буслаева Елизавета Александровна Сдано
17. Бухарова Анастасия Юрьевна Сдано
18. Бушуев Никита Игоревич Сдано
19. Валеева Диана Ришатовна Сдано
20. Васильева Варвара Алексеевна Сдано
21. Веретенникова Дарья Михайловна Сдано
22. Вертикова Снежана Денисовна Сдано
23. Внукова Ксения Юрьевна Сдано
24. Глушкова Юлия Павловна Сдано
25. Гордеев Богдан Александрович Сдано
26. Гофман Никита Александрович Сдано
27. Григорьева Светлана Александровна Сдано
28. Демидова Елена Николаевна Сдано
29. Дибирова Ревана Миршахид кызы Сдано
30. Дорошенко Анастасия Евгеньевна Сдано
31. Дудина Надежда Федоровна Сдано
32. Ефременко Карина Михайловна Сдано
33. Заутинская Елена Александровна Сдано
34. Зотова Анастасия Сергеевна Сдано
35. Зухуров Шарифджон Сухробович Сдано
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36. Игнатьева Евгения Алексеевна Сдано
37. Ильиных Никита Максимович Сдано
38. Кайзер София Владиславовна Сдано
39. Карабанова София Павловна Сдано
40. Клепец Валентина Александровна Сдано
41. Клепинина Ксения Дмитриевна Сдано
42. Климачева Мария Игоревна Сдано
43. Климова Анастасия Евгеньевна Сдано
44. Комарова Виктория Сергеевна Сдано
45. Кондратьева Анастасия Игоревна Сдано
46. Кондратьева Дарья Александровна Сдано
47. Конищева Ольга Станиславовна Сдано
48. Коновалова Анна Витальевна Сдано
49. Константинова Дарья Андреевна Сдано
50. Кривых София Вадимовна Сдано
51. Криони Денис Алексеевич Сдано
52. Кузнецова Ирина Ильинична Сдано
53. Кузнецова Софья Александровна Сдано
54. Кучина Алина Анатольевна Сдано
55. Ларионова Ольга Евгеньевна Сдано
56. Леонова Софья Андреевна Сдано
57. Любимова Ксения Алексеевна Сдано
58. Маврина Анастасия Сергеевна Сдано
59. Максимишина Екатерина Николаевна Сдано
60. Мамаджонова Зухро Олимжоновна Сдано
61. Мамаева Евгения Алексеевна Сдано
62. Манойлова Анастасия Игоревна Сдано
63. Матирова Анжелика Улановна Сдано
64. Мелиева Маржона Неъматжоновна Сдано
65. Мильчинская Алина Чеславовна Сдано
66. Мирзоева Сабина Теймур кызы Сдано
67. Москвина Анжелика Андреевна Сдано
68. Моторина Анна Сергеевна Сдано
69. Назаренко Татьяна Юрьевна Сдано
70. Назаров Фрол Алексеевич Сдано
71. Наумова Яна Сергеевна Сдано
72. Никифорова Екатерина Алексеевна Сдано
73. Николаева Полина Артёмовна Сдано
74. Новоселова Яна Андреевна Сдано
75. Овчинникова Олеся Олеговна Сдано
76. Огородник Екатерина Владимировна Сдано
77. Олимова Мадинабону Обидовна Сдано
78. Осинцева Валерия Константиновна Сдано
79. Пирогова Дарья Александровна Сдано
80. Попкова Дарья Васильевна Сдано
81. Попов Артём Александрович Сдано
82. Попова Юлия Вячеславовна Сдано
83. Поротиков Тимофей Ильич Сдано
84. Прусова Валерия Константиновна Сдано
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85. Прядеина Дарья Николаевна Сдано
86. Рагозина Виктория Евгеньевна Сдано
87. Реданских Екатерина Дмитриевна Сдано
88. Родионов Кирилл Иванович Сдано
89. Рысев Данил Сергеевич Сдано
90. Садридинова Самира Фуркатовна Сдано
91. Самедова Малейка Агил кызы Сдано
92. Самкова Кристина Сдано
93. Северина Карина Денисовна Сдано
94. Селиверстова Наталья Сергеевна Сдано
95. Семухина София Олеговна Сдано
96. Соколова Милена Денисовна Сдано
97. Старикова Марина Витальевна Сдано
98. Сулейманов Данил Русланович Сдано
99. Тетютских Анастасия Вадимовна Сдано

100. Томилина Алина Назаровна Сдано
101. Третьяков Кирилл Романович Сдано
102. Третьякова Ксения Александровна Сдано
103. Удинцева Анастасия Михайловна Сдано
104. Удинцева Анжелика Сергеевна Сдано
105. Удинцева Полина Алексеевна Сдано
106. Фадеева Алиса Евгеньевна Сдано
107. Федосеева Елена Юрьевна Сдано
108. Филиппова Ольга Олеговна Сдано
109. Хабибуллина Александра Валерьевна Сдано
110. Хадиева Гюнай Гамид кызы Сдано
111. Халилова Полина Александровна Сдано
112. Хаметов Данил Ринатович Сдано
113. Хворова Ульяна Васильевна Сдано
114. Хомич Кристина Ивановна Сдано
115. Хомутова Александра Евгеньевна Сдано
116. Чебыкина Екатерина Федоровна Сдано
117. Черемных Полина Ивановна Сдано
118. Четверикова Вероника Михайловна Сдано
119. Шаповалова Дарья Владимировна Сдано
120. Шарафутдинова Кристина Анатольевна Сдано
121. Шимолина Анастасия Алексеевна Сдано
122. Шумихин Владислав Евгеньевич Сдано
123. Энгельгардт Диана Михайловна Сдано
124. Юлдошев Афзалшох Алижонович Сдано
125. Юрченко Екатерина Александровна Сдано
126. Малыгина Елена Михайловна Не сдано
127. Мордяшова Александра Олеговна Не сдано
128. Беспутина Анжелика Ивановна Не сдано
129. Демьянова Дарья Олеговна Не сдано
130. Исакова Виктория Романовна Не сдано
131. Мурзина Александра Дмитриевна Не сдано
132. Мякишева Анастасия Олеговна Не сдано
133. Беляшова Дарья Александровна Не сдано
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134. Котова Карина Михайловна Не сдано
135. Замятин Артём Александрович Не сдано
136. Магасумова Карина Рависовна Не сдано
137. Красноперова Наталья Дмитриевна Не сдано
138. Гусельникова Валерия Алексеевна Не сдано
139. Быкова Алёна Михайловна Не сдано
140. Корейко Виктория Павловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агаева Айтац Заур кызы 09.07.2025
2 Алексеева Дарья Павловна 05.07.2025
3 Ананченко Евгения Михайловна 09.07.2025
4 Анциферова Анна Андреевна 09.07.2025
5 Атрашкова Дарья Васильевна 05.07.2025
6 Багуркина Екатерина Александровна 05.07.2025
7 Басалгина Анастасия Анатольевна 10.07.2025
8 Белоногов Владислав Михайлович 05.07.2025
9 Бессонова Елизавета Алексеевна 11.07.2025

10 Бигтяшева Екатерина Александровна 09.07.2025
11 Бобоев Шохрух Худойкулович 04.07.2025
12 Боярский Николай Павлович 05.07.2025
13 Букрина Полина Андреевна 09.07.2025
14 Буланова Лада Сергеевна 05.07.2025
15 Булатова Дарья Владимировна 05.07.2025
16 Буслаева Елизавета Александровна 11.07.2025
17 Бухарова Анастасия Юрьевна 05.07.2025
18 Бушуев Никита Игоревич 05.07.2025
19 Валеева Диана Ришатовна 11.07.2025
20 Васильева Варвара Алексеевна 11.07.2025
21 Веретенникова Дарья Михайловна 11.07.2025
22 Вертикова Снежана Денисовна 11.07.2025
23 Внукова Ксения Юрьевна 11.07.2025
24 Глушкова Юлия Павловна 09.07.2025
25 Гордеев Богдан Александрович 05.07.2025
26 Гофман Никита Александрович 05.07.2025
27 Григорьева Светлана Александровна 05.07.2025
28 Демидова Елена Николаевна 05.07.2025
29 Дибирова Ревана Миршахид кызы 05.07.2025
30 Дорошенко Анастасия Евгеньевна 05.07.2025
31 Дудина Надежда Федоровна 11.07.2025
32 Ефременко Карина Михайловна 09.07.2025
33 Заутинская Елена Александровна 05.07.2025
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34 Зотова Анастасия Сергеевна 05.07.2025
35 Зухуров Шарифджон Сухробович 04.07.2025
36 Игнатьева Евгения Алексеевна 09.07.2025
37 Ильиных Никита Максимович 05.07.2025
38 Кайзер София Владиславовна 09.07.2025
39 Карабанова София Павловна 10.07.2025
40 Клепец Валентина Александровна 11.07.2025
41 Клепинина Ксения Дмитриевна 11.07.2025
42 Климачева Мария Игоревна 11.07.2025
43 Климова Анастасия Евгеньевна 11.07.2025
44 Комарова Виктория Сергеевна 11.07.2025
45 Кондратьева Анастасия Игоревна 10.07.2025
46 Кондратьева Дарья Александровна 11.07.2025
47 Конищева Ольга Станиславовна 11.07.2025
48 Коновалова Анна Витальевна 10.07.2025
49 Константинова Дарья Андреевна 11.07.2025
50 Кривых София Вадимовна 05.07.2025
51 Криони Денис Алексеевич 05.07.2025
52 Кузнецова Ирина Ильинична 05.07.2025
53 Кузнецова Софья Александровна 11.07.2025
54 Кучина Алина Анатольевна 05.07.2025
55 Ларионова Ольга Евгеньевна 05.07.2025
56 Леонова Софья Андреевна 10.07.2025
57 Любимова Ксения Алексеевна 10.07.2025
58 Маврина Анастасия Сергеевна 10.07.2025
59 Максимишина Екатерина Николаевна 10.07.2025
60 Мамаджонова Зухро Олимжоновна 11.07.2025
61 Мамаева Евгения Алексеевна 09.07.2025
62 Манойлова Анастасия Игоревна 09.07.2025
63 Матирова Анжелика Улановна 05.07.2025
64 Мелиева Маржона Неъматжоновна 11.07.2025
65 Мильчинская Алина Чеславовна 10.07.2025
66 Мирзоева Сабина Теймур кызы 11.07.2025
67 Москвина Анжелика Андреевна 05.07.2025
68 Моторина Анна Сергеевна 05.07.2025
69 Назаренко Татьяна Юрьевна 12.07.2025
70 Назаров Фрол Алексеевич 05.07.2025
71 Наумова Яна Сергеевна 05.07.2025
72 Никифорова Екатерина Алексеевна 10.07.2025
73 Николаева Полина Артёмовна 09.07.2025
74 Новоселова Яна Андреевна 05.07.2025
75 Овчинникова Олеся Олеговна 10.07.2025
76 Огородник Екатерина Владимировна 05.07.2025
77 Олимова Мадинабону Обидовна 11.07.2025
78 Осинцева Валерия Константиновна 05.07.2025
79 Пирогова Дарья Александровна 05.07.2025
80 Попкова Дарья Васильевна 11.07.2025
81 Попов Артём Александрович 05.07.2025
82 Попова Юлия Вячеславовна 11.07.2025
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83 Поротиков Тимофей Ильич__________________________ 05.07.2025
84 Прусова Валерия Константиновна________ __________ 05.07.2025
85 Прядеина Дарья Николаевна _______05.07^2025_______
86 Рагозина Виктория Евгеньевна ______ 09.07.2025_______

87 Реданских Екатерина Дмитриевна _______ 11.07.2025_______
88 Родионов Кирилл Иванович 05.07.2025
89 Рысев Данил Сергеевич 05.07.2025
90 Садридинова Самира Фуркатовна 11.07.2025
91 Самедова Малейка Агил кызы _______09.07.2025________
92 С амк о в а Кристина__________________________________ 11.07.2025
93 Северина Карина Денисовна 05.07.2025
94 Селиверстова Наталья Сергеевна___________________ 09.07.2025
95 Семухина София Олеговна 05.07.2025
96 Соколова Милена Денисовна 09.07.2025
97 Старикова Марина Витальевна 05.07.2025
98 Сулейманов Данил Русланович 05.07.2025
99 Тетютских Анастасия Вадимовна 05.07.2025

100 Томилина Алина Назаровна 09.07.2025
101 Третьяков Кирилл Романович 04.07.2025
102 Третьякова Ксения Александровна 05.07.2025 ____
103 Удинцева Анастасия Михайловна 05.07.2025
104 Удинцева Анжелика Сергеевна 05.07.2025
105 Удинцева Полина Алексеевна___________________ 05.07.2025
106 Фадеева Алиса Евгеньевна 11.07.2025
107 Федосеева Елена Юрьевна 10.07.2025
108 Филиппова Ольга Олеговна 05.07.2025
109 Хабибуллина Александра Валерьевна 11.07.2025
110 Хадиева Гюнай Гамид кызы 10.07.2025
111 Халилова Полина Александровна 05.07.2025
112 Хаметов Данил Ринатович 05.07.2025
113 Хворова Ульяна Васильевна 05.07.2025
114 Хомич Кристина Ивановна 05.07.2025
115 Хомутова Александра Евгеньевна 05.07.2025
116 Чебыкина Екатерина Федоровна 05.07.2025

*117 Черемных Полина Ивановна 10.07.2025
118 Четверикова Вероника Михайловна 09.07.2025
119 Шаповалова Дарья Владимировна 11.07.2025
120 Шарафутдинова Кристина Анатольевна 11.07.2025
121 Шимолина Анастасия Алексеевна 05.07.2025
122 Шумихин Владислав Евгеньевич 05.07.2025
123 Энгельгардт Диана Михайловна 11.07.2025
124 Юлдошев Афзалшох Алижонович 04.07.2025
125 Юрченко Екатерина Александровна 11.07.2025

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

10


